

Dorimax AB
Hertig Carls väg 35, LGH 1201
151 38 SÖDERTÄLJE

E-post: info@dorimax.se

Årsredovisning

för

Dorimax AB

556933-1837

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hugo Bjon, Styrelseledamot
2025-06-09

Byrå: Metric Accounting AB
Handläggare: Carina Andersson
Telefonnummer: 08-554 232 10

Styrelsen och verkställande direktören för Dorimax AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av glutenfria produkter, som tex pasta till svenska matgrossister.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 461	1 712	1 936	2 866
Resultat efter finansiella poster	173	144	29	435
Soliditet (%)	83	79	76	82

Omsättningen har sjunkit på gund av att bolaget inte längre driver en webbshop. Bolaget har en minskning av pastaförsäljning och har tappat en grossistkund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	635 190	171 775	856 965
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		171 775	-171 775	0
Årets resultat			172 039	172 039
Belopp vid årets utgång	50 000	606 965	172 039	829 004

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	606 965
årets vinst	172 039
	779 004
disponeras så att	
i ny räkning överföres	779 004
	779 004

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 461 290	1 712 256
Övriga rörelseintäkter		0	13
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 461 290	1 712 269
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-826 832	-839 447
Övriga externa kostnader		-283 412	-493 458
Personalkostnader	2	0	-229 029
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 560	-10 816
Övriga rörelsekostnader		-176 090	0
Summa rörelsekostnader		-1 294 894	-1 572 750
Rörelseresultat		166 396	139 519
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		41	18
Ränteintäkter och liknande resultatposter		7 081	4 625
Räntekostnader		-396	-40
Summa finansiella poster		6 726	4 603
Resultat efter finansiella poster		173 122	144 122
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 538	77 431
Summa bokslutsdispositioner		50 538	77 431
Resultat före skatt		223 660	221 553
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 621	-49 778
Årets resultat		172 039	171 775

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

0

463 737

Inventarier

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

463 737

Summa anläggningstillgångar

0

463 737

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

71 887

Övriga lagertillgångar

247 696

247 696

Summa varulager

247 696

319 583

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

133 415

170 985

Övriga fordringar

12 997

37 911

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

27 522

Summa kortfristiga fordringar

146 412

236 418

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

100 069

100 028

Summa kortfristiga placeringar

100 069

100 028

Kassa och bank

Kassa och bank

896 907

434 003

Summa kassa och bank

896 907

434 003

Summa omsättningstillgångar

1 391 084

1 090 032

SUMMA TILLGÅNGAR

1 391 084

1 553 769

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		606 965	635 190
Årets resultat		172 039	171 775
Summa fritt eget kapital		779 004	806 965
Summa eget kapital		829 004	856 965
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		417 083	467 621
Summa obeskattade reserver		417 083	467 621
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 253	44 393
Övriga skulder		128 744	184 790
Summa kortfristiga skulder		144 997	229 183
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 391 084	1 553 769

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	540 800	540 800
Försäljningar/utrangeringar	-540 800	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	540 800
Ingående avskrivningar	-77 063	-66 247
Försäljningar/utrangeringar	85 623	
Årets avskrivningar	-8 560	-10 816
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-77 063
Utgående redovisat värde	0	463 737

Not 4 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående redovisat värde	0	0

Södertälje 2025-05-27

Hugo Bjön
Hugo Bjön
Verkställande direktör